
 

 

MEZŐKOMÁROM KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

8137 MEZŐKOMÁROM, PETŐFI UTCA 74. 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2021. szeptember 29-én 

17.00 órai kezdettel megtartott soron kívüli, nyílt üléséről. 

  

Az ülés helye:  Községház Tanácsterme 

8137 Mezőkomárom, Petőfi utca 74. 

  

Jelen vannak:  Köő Péter    polgármester 

Borbély Mariann   képviselő 

Poórné Zsoldos Ibolya Viktória képviselő 

Hajgató Zita    képviselő 

 

dr. Tóth Andrea   jegyző 

   Varga Fruzsina           jegyzőkönyvvezető 

 

Távol maradt: Dániel József    alpolgármester 

 

 

 

Köő Péter polgármester:  
Köszönti a megjelenteket, tájékoztatja a tagokat, hogy Dániel József alpolgármester jelenleg 

egészségügyi okok miatt távol maradt. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, az 5 fő 

képviselőből 4 fő képviselő jelen van, az ülést megnyitja. Javaslatot tesz a jegyzőkönyv 

hitelesítőjének személyére. A jegyzőkönyv hitelesítőjének Poórné Zsoldos Ibolya Viktória képviselőt 

javasolja. Felteszi a kérdést Poórné Zsoldos Ibolya Viktória képviselőnek, hogy vállalja-e a 

jegyzőkönyv hitelesítési feladatot? 

 

Poórné Zsoldos Ibolya Viktória képviselő: 

Igen, vállalom. 

 

Köő Péter polgármester:  
Szavazásra teszi fel a kérdést: aki egyetért azzal, hogy a jegyzőkönyv hitelesítője Poórné Zsoldos 

Ibolya Viktória képviselő legyen, az kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

25/2021.(IX.29.) határozata 

a 2021.09.29-i soron kívüli, nyilvános ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjének megválasztásáról 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 2021. szeptember 29-i soron kívüli, 

nyilvános ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjévé Poórné Zsoldos Ibolya Viktória képviselőt megválasztja. 
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Határidő: azonnal 

Felelős:  dr. Tóth Andrea jegyző (rögzítésért) 

 

Köő Péter polgármester:  
Javaslatot tesz az ülés napirendjére.  

 

A meghívóban szereplő napirendi pontok a következők: 

„ Napirend: 

1) Döntés a Mezőkomáromi Sióparti Óvoda óvodavezetői álláshelyére kiírt pályázat 

eredménytelenné nyilvánításáról 

2) Döntés a Mezőkomáromi Sióparti Óvoda intézményvezetői álláshely betöltésére irányuló 

pályázat kiírásáról 

3) Döntés az Optimális Biztosítási Portfólió Kft. éves díjemeléséről 

4) Törvényességi felhívás megtárgyalása 

5) Beszámoló a 2020. évi Könyvtárellátási Szolgáltatási Rendszerről 

6) Gördülő Fejlesztési Terv 2022-2036 megtárgyalása 

7) Döntés a Bursa Hungarica ösztöndíj pályázathoz való csatlakozásról 

8) Falugondnoki Szolgálat szakmai programjának elfogadása 

9) Falugondnoki Szolgálat Szervezeti és Működési Szabályzatának megtárgyalása 

10) Döntés a Magyar Falu Program Kommunális eszköz beszerzése pályázat kapcsán beérkezett 

ajánlatokról 

11) Döntés a Magyar Falu Program Orvosi eszközök beszerzése pályázat kapcsán beérkezett 

ajánlatokról 

12) Döntés közbeszerzési eljárás lezárásáról 

13) Döntés az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (III.11.) rendelet 

módosításáról 

14) Felvételi és működési körzetek véleményezése 

15) Egyebek“ 

Szavazásra teszi fel a napirendeket: aki egyetért a képviselő-testület 2021. szeptember 29-i soron 

kívüli, nyílt ülésének napirendi pontjaival, az kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  
 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

26/2021.(IX.29.) határozata 

a 2021. szeptember 29-i soron kívüli, nyílt ülésének napirendjéről 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2021. szeptember 29-i soron kívüli, 

nyílt ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:  

 

„ Napirend: 

1) Döntés a Mezőkomáromi Sióparti Óvoda óvodavezetői álláshelyére kiírt pályázat 

eredménytelenné nyilvánításáról 

2) Döntés a Mezőkomáromi Sióparti Óvoda intézményvezetői álláshely betöltésére irányuló 

pályázat kiírásáról 

3) Döntés az Optimális Biztosítási Portfólió Kft. éves díjemeléséről 

4) Törvényességi felhívás megtárgyalása 

5) Beszámoló a 2020. évi Könyvtárellátási Szolgáltatási Rendszerről 

6) Gördülő Fejlesztési Terv 2022-2036 megtárgyalása 
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7) Döntés a Bursa Hungarica ösztöndíj pályázathoz való csatlakozásról 

8) Falugondnoki Szolgálat szakmai programjának elfogadása 

9) Falugondnoki Szolgálat Szervezeti és Működési Szabályzatának megtárgyalása 

10) Döntés a Magyar Falu Program Kommunális eszköz beszerzése pályázat kapcsán beérkezett 

ajánlatokról 

11) Döntés a Magyar Falu Program Orvosi eszközök beszerzése pályázat kapcsán beérkezett 

ajánlatokról 

12) Döntés közbeszerzési eljárás lezárásáról 

13) Döntés az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (III.11.) rendelet 

módosításáról 

14) Felvételi és működési körzetek véleményezése 

15) Egyebek“ 

Határidő: azonnal 

Felelős:  dr. Tóth Andrea jegyző (rögzítésért) 

 

 

1./ Napirendi pont: Döntés a Mezőkomáromi Sióparti Óvoda óvodavezetői álláshelyére kiírt 

pályázat eredménytelenné nyilvánításáról 

 

Köő Péter polgármester: 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Mezőkomáromi Sióparti Óvoda Intézményvezetői 

álláshelyére kiírt pályázatra nem érkezett pályázat, ezért a pályázati eljárást eredménytelenné kell 

nyilvánítani. Megkéri a testületi tagokat, hogy tegyék fel kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, szavazásra teszi fel a kérdést: aki egyetért a 

Mezőkomáromi Sióparti Óvoda intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázat eredménytelenségének 

megállapításával, az kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  
 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

27/2021. (IX.29.) határozata 

a Mezőkomáromi Sióparti Óvoda intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázat 

eredménytelenségének megállapításáról 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mezőkomáromi Sióparti Óvoda 

Intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázatot eredménytelenné nyilvánítja, mivel a pályázati kiírásra 

pályázat nem érkezett. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  polgármester 

 

2./ napirendi pont: Döntés a Mezőkomáromi Sióparti Óvoda intézményvezetői álláshely 

betöltésére irányuló pályázat kiírásáról 

 

Köő Péter polgármester: 

Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Mezőkomáromi Sióparti Óvoda intézményvezetői 

álláshelyére kiírt pályázat eredménytelenül zárult, ezért új pályázatot kell kiírni. Megkéri a testületi 

tagokat, hogy tegyék fel kérdéseiket. 
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Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, szavazásra teszi fel a kérdést: aki egyetért azzal, hogy az 

előterjesztés szerint a Mezőkomáromi Sióparti Óvoda intézményvezetői álláshelyére a képviselő-

testület pályázatot írjon ki, az kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

28/2021. (IX.29.) határozata 

a Mezőkomáromi Sióparti Óvoda intézményvezetői álláshelyére pályázat kiírásáról 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mezőkomáromi Sióparti Óvoda 

Intézményvezetői álláshelyére – az előterjesztésben rögzítettek szerint - pályázatot ír. A pályázati 

kiírás szövege a jegyzőkönyv elválaszthatatlan mellékletét képezi. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  polgármester 

 

 

3./ napirendi pont: Döntés az Optimális Biztosítási Portfólió Kft. éves díjemeléséről 

Köő Péter polgármester: 

Ismerteti a tagokkal az előterjesztést. A jelenlegi helyzetben az építőanyag árak jelentős mértékben 

emelkedtek.  

Hajgató Zita képviselő: 

Észrevételt tesz a biztosított ingatlanokkal kapcsolatban, és javasolja a nemrég megvásárolt 

Mezőkomárom, Petőfi Sándor utca 59. szám alatti ingatlan felvételét a biztosított ingatlanok közé. 

Köő Péter polgármester: 

Egyetért Hajgató Zita képviselő javaslatával. 

Mivel egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, szavazásra teszi fel: aki elfogadja az Optimális 

Biztosítási Portfólió Kft. díjnövekményről szóló javaslatát, az kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

29/2021. (IX.29.) határozata 

az Optimális Biztosítási Portfólió Kft. díjnövekményéről szóló javaslatának elfogadásáról 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az Optimális 

Biztosítási Portfólió Kft. javaslatát, és úgy határozott, hogy elfogadja a benyújtott ajánlatban 

szereplő biztosítási díj növekményt, éves szinten, negyedéves díjfizetéssel.  

(A benyújtott ajánlat a jegyzőkönyv elválaszthatatlan mellékletét képezi.) 

Határidő: azonnal 

Felelős:  polgármester 
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4./ napirendi pont: Törvényességi felhívás megtárgyalása 

dr. Tóth Andrea jegyző: 

Ismerteti a képviselőkkel az FE/02/586-1/2021. számú törvényességi felhívásban foglaltakat. A 

Miniszterelnökség Területi Közigazgatásért Felelős Államtitkára által meghatározott munkatervben 

foglaltak szerint a Fejér Megyei Kormányhivatal tájékoztatást kért az önkormányzat szociális és 

gyermekvédelmi tárgyú rendeleteinek magasabb szintű jogszabályokban előírt kritériumaival 

kapcsolatos megfeleléséről. Az ellenőrzés során „a pénzbeli és természetbeni szociális ellátásokról, 

valamint a szociális alapszolgáltatásokról” szóló 2/2015. (II.27.) önkormányzati rendeletre 

törvényességi felhívással élt a Fejér Megyei Kormányhivatal.  

 

Köő Péter polgármester: 
Javasolja az FE/02/586-1/2021. számú törvényességi felhívásban foglaltak elfogadását. Mivel 

kérdés, hozzászólás nem hangzott el, szavazásra teszi fel a kérdést: aki egyetért a törvényességi 

felhívásban foglaltakkal, az kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

30/2021. (IX.29.) határozata 

az FE/02/586-1/2021. számú törvényességi felhívásban foglaltak elfogadásáról 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az FE/02/586-1/2021. törvényességi 

felhívásban foglaltakat megtárgyalta, az abban foglaltakat elfogadja és a törvénysértés megszüntetése 

érdekében a szükséges intézkedéseket megteszi.  

 

Határidő: 2021. szeptember 30. 

Felelős:  dr. Tóth Andrea jegyző (értesítésért) 

 

Köő Péter polgármester: 
Javasolja „a pénzbeli és természetbeni szociális ellátásokról, valamint a szociális 

alapszolgáltatásokról” szóló 2/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet módosítását. Mivel kérdés, 

hozzászólás nem hangzott el, szavazásra teszi fel a kérdést: aki a 7/2021. (X.6.) önkormányzati 

rendelet megalkotásával egyetért, az kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal, tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta:  
 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2021.(X.6.) önkormányzati rendelete 

a pénzbeli és természetbeni szociális ellátásokról, valamint a szociális alapszolgáltatásokról 

szóló 2/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testülete a „pénzbeli és természetbeni szociális 

ellátásokról, valamint a szociális alapszolgáltatásokról” szóló 2/2015. (II.27.) önkormányzati 

rendeletét módosítja. 

(A rendelet szövege a határozat elválaszthatatlan mellékletét képezi.) 

Határidő: azonnal 

Felelős:  dr. Tóth Andrea jegyző (a kihirdetésért) 
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5./ napirendi pont: Beszámoló a 2020. évi Könyvtárellátási Szolgáltatási Rendszerről 

Köő Péter polgármester: 
Ismerteti a Vörösmarty Mihály Könyvtár által készített tájékoztatót. Megjegyzi, hogy a tavalyi évben 

a koronavírus járvány okozta korlátozások nagymértékben befolyásolták a könyvtár látogatottságát. 

Javasolja a 2020. évi Könyvtárellátási Szolgáltatási Rendszerről szóló tájékoztató elfogadását. Mivel 

kérdés, hozzászólás nem hangzott el, szavazásra teszi fel a kérdést: aki egyetért a Vörösmarty Mihály 

Könyvtár által készített tájékoztatóban foglaltakkal, az kézfelemeléssel szavazzon. 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

31/2021. (IX.29.) határozata 

a 2020. évi Könyvtárellátási Szolgáltatási Rendszerről szóló tájékoztató elfogadásáról 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a a Vörösmarty Mihály 

Könyvtár által készített 2020. évi Könyvtárellátási Szolgáltatási Rendszerről szóló tájékoztatót és 

úgy határozott, hogy az abban foglaltakat elfogadja. 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Köő Péter polgármester (értesítésért) 

6./ napirendi pont: Gördülő Fejlesztési Terv 2022-2036 megtárgyalása 

Köő Péter polgármester: 
Tájékoztatja a képviselőket a Fejérvíz Zrt. által készített 2022-2036. közötti időszakra vonatkozó 

Gördülő Fejlesztési Tervével kapcsolatosan. Megemlíti, hogy a feltüntetett fejlesztési tervek 

költségeit az önkormányzat nem tudja önerőből fedezni forráshiány miatt. Javasolja a benyújtott 

tervezet kiegészítését. 

Hajgató Zita képviselő: 

Javasolja a Fejérvíz Zrt. és Mezőkomárom Község Önkormányzata között megkötött koncessziós 

szerződés áttekintését. 

dr. Tóth Andrea jegyző: 

Egyetért a javaslattal. 

Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, szavazásra teszi fel a kérdést: aki egyetért a 2022-2036. 

évi Gördülő Fejlesztési Terv kiegészítésével és annak elfogadásával, az kézfelemeléssel szavazzon. 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

32/2021. (IX.29.) határozata 

I/46. Lajoskomárom, Mezőkomárom és Szabadhídvég községi vízmű/2 

(Mezőkomárom,Szabadhídvég)-V (11-05689-1-002-00-13) víziközmű rendszer 2022-2036. évi 

Gördülő Fejlesztési Tervről 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a I/46. Lajoskomárom, 

Mezőkomárom és Szabadhídvég községi vízmű/2 (Mezőkomárom,Szabadhídvég)-V (11-05689-
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1-002-00-13) víziközmű rendszer ellátásért felelőse/ ellátásért felelősök nevében eljáró 

Önkormányzata, a 2022-2036. évi GFT-t megismerte, (amennyiben releváns: az általa képviselt 

Önkormányzatok részére a Vhr. 90/B. § (2) bekezdése szerinti 15 napos véleményezési határidőt 

biztosítva) az alábbi határozatot hozta: 

1.) Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete, a melléklet szerinti I/46. 

Lajoskomárom, Mezőkomárom és Szabadhídvég községi vízmű/2 

(Mezőkomárom,Szabadhídvég)-V (11-05689-1-002-00-13) víziközmű rendszer 2022-2036. évi 

GFT felújítási és pótlási tervét megismerte, és mint véleményezésre jogosult elfogadja. 

2.) Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete, a melléklet szerinti I/46. 

Lajoskomárom, Mezőkomárom és Szabadhídvég községi vízmű/2 

(Mezőkomárom,Szabadhídvég)-V (11-05689-1-002-00-13) víziközmű rendszer 2022-2036. évi 

GFT beruházási tervét - melyet meghatalmazás útján a víziközmű-szolgáltató készített el-  

megismerte és jóváhagyja a következő kiegészítéssel: „Mezőkomárom Község Önkormányzata a 

fejlesztések során felmerülő költségeket kizárólag pályázati forrásból tudja finanszírozni, mert nem 

rendelkezik ehhez kapcsolódó önerővel.” 

3.) Az I/46. Lajoskomárom, Mezőkomárom és Szabadhídvég községi vízmű/2 

(Mezőkomárom,Szabadhídvég)-V (11-05689-1-002-00-13) víziközmű rendszer 2022-2036. évi 

Gördülő Fejlesztési Terv a területrendezési tervvel és a vízgyűjtő-gazdálkodási terv településünket 

érintő részével összhangban van. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

7./ napirendi pont: Döntés a Bursa Hungarica ösztöndíj pályázathoz való csatlakozásról 

 

Köő Péter polgármester: 
Ismerteti az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő Pályázati Igazgatóság által küldött 

tájékoztatólevelet, valamint a pályázati kiírást. Tájékoztatja a képviselőket, hogy a Bursa Hungarica 

Ösztöndíjban kizárólag a települési önkormányzat területén állandó lakóhellyel rendelkezők 

részesülhetnek. A pályázatra hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók jelentkezhetnek, 

akik nappali munkarendű alapképzésben, mesterfokozatot és szakképzettséget eredményező 

mesterképzésben, osztatlan képzésben vagy felsőoktatási szakképzésben folytatják tanulmányaikat.  

Az ösztöndíjra pályázhatnak a 2020 szeptemberében felsőoktatási tanulmányaik utolsó évét 

megkezdő hallgatók, illetve azon hallgatók is, akiknek a hallgatói jogviszonya a felsőoktatási 

intézményben a pályázás időpontjában szünetel. Az ösztöndíj folyósításának feltétele, hogy a 

2020/2021. tanév második félévére a beiratkozott hallgató aktív hallgatói jogviszonnyal 

rendelkezzen. Jelenleg nincs a településen a feltételeknek megfelelő hallgató, azonban javasolja a 

csatlakoztást, ezzel a lehetőség megteremtését a hátrányos helyzetű fiatalok támogatására. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, szavazásra teszi fel a kérdést: aki egyetért a 2021/2022. 

tanév második és a 2022/2023. tanév első félévére vonatkozóan meghirdetett Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz történő csatlakozással, az kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

33/2021. (IX.29.) határozata 
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a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer  

2022. évi fordulójához történő csatlakozásról 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2022. évi fordulójára vonatkozó pályázati kiírást és 

az alábbi határozatot hozta:  

1. Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy 

Mezőkomárom Község Önkormányzata csatlakozzon a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2022. évi fordulójához. 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az önkormányzati csatlakozási nyilatkozat 

megküldéséről, valamint az „A” és „B” típusú pályázati kiírás megjelentetéséről, a pályázati 

kiírásban szereplő határidők betartásával gondoskodjon. 

 

Határidő: 2021. október 1. 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

8./ napirendi pont: Falugondnoki Szolgálat szakmai programjának elfogadása 

 

Köő Péter polgármester: 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a 2021. január 1. napjától létrehozandó Falugondnoki Szolgálat 

működéséhez szükséges Szakmai Program szakértői véleményezés figyelembevételével javításra 

került.  

 

Hajgató Zita képviselő: 

Kérdésül teszi fel, hogy a falugondnok munkaidőn kívüli rendelkezésre állási feltétele 

többletköltséget jelentene-e az önkormányzatnak. 

 

dr. Tóth Andrea jegyző: 

A képviselő-testület gyakorolja a munkáltatói jogokat, ezáltal a testület hatáskörébe tartozik a 

juttatás mértékének megállapítása is. 

 

Mivel egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, szavazásra teszi fel a kérdést: aki egyetért a 

Falugondnoki Szolgálat Szakmai Programjának elfogadásával, az kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

34/2021. (IX.29.) határozata 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Falugondnoki Szolgálatának Szakmai Programjának 

elfogadásáról 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 2022. január 

1. napjával létrehozandó falugondnoki szolgálat Szakmai Programját elfogadja. 

(A Szakmai Program a határozat elválaszthatatlan mellékletét képezi.) 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 



9 

9./ napirendi pont: Falugondnoki Szolgálat Szervezeti és Működési Szabályzatának 

megtárgyalása 

 

Köő Péter polgármester: 

Ismerteti a jelenlévőkkel a 2021. január 1. napjától létrehozandó Falugondnoki Szolgálat 

működéséhez szükséges Szervezeti és Működési Szabályzatának tartalmát. 

  

Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, szavazásra teszi fel a kérdést: aki egyetért a 

Falugondnoki Szolgálat Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadásával, az kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

35/2021. (IX.29.) határozata 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Falugondnoki Szolgálatának  

Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadásáról 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 2022. január 

1. napjával létrehozandó falugondnoki szolgálat Szervezeti és Működési Szabályzatát elfogadja. 

(A Falugondnoki Szolgálat Szervezeti és Működési Szabályzata a határozat elválaszthatatlan 

mellékletét képezi.) 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

10./ napirendi pont: Döntés a Magyar Falu Program Kommunális eszköz beszerzése pályázat 

kapcsán beérkezett ajánlatokról 

 

Köő Péter polgármester: 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy az önkormányzat a „Magyar Falu Program - Kommunális eszköz 

beszerzése - 2021” című pályázat keretein belül 6.538.595.- Ft összegű támogatásban részesült. A 

támogatásból egytengelyes pótkocsi beszerzésére 2.730.500,- Ft összeg, árokásó beszerzésére  pedig 

3.797.300,- Ft összeg fordítható. 

A pályázat megvalósítása érdekében ajánlatkérési eljárást folytattunk le pótkocsi beszerzése 

tárgyában, melynek eredményeként 3 árajánlat érkezett az alábbiak szerint: 

Cég Bruttó ajánlat (Ft) 

Inter-Plant Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 2.882.900,- Ft   (2.270.000,- Ft + áfa) 

Győri Agroker Zrt. 2.997.200,- Ft   (2.360.000,- Ft + áfa) 

Odisys Bt. 3.136.900.- Ft   (2.470.000.- Ft + áfa) 

A legkedvezőbb ajánlatot az Inter-Plant Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. adta. 

Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a 

„Kommunális eszköz beszerzése” elnevezésű páylázat megvalósításához szükséges pótkocsi 

beszerzéséhez szükséges kereskedelmi társaság az Inter-Plant Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 

legyen, az kézfelemeléssel szavazzon. 
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Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

36/2021. (IX.29.) határozata 

a „Magyar Falu Program – Kommunális eszköz beszerzése - 2021” című pályázat 

megvalósításához szükséges kereskedelmi társaság kiválasztásáról 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Magyar Falu Program – 

Kommunális eszköz beszerzése - 2021” című pályázat megvalósításának érdekében a pótkocsi 

vásárláshoz szükséges kereskedelmi társaság kiválasztása céljából lefolytatott ajánlatkérési 

eljárásában a nyertes ajánlattevő: 

Név:   Inter-Plant Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 

Székhely:  1138 Budapest, Váci út 184. 

Adószám:  10568709-2-41 

Cégjegyzékszám: 01-09-958225 

Az Önkormányzat a nyertes ajánlattevővel szerződést köt. 

A pótkocsi összege: 2.882.900,- Ft (2.270.000,- Ft + áfa), azaz Kettőmillió-

nyolcszáznyolvankettőezer-kilencszáz,- Ft. 

A beszerzés összköltségének bruttó összege 2.882.900,- Ft (2.270.000,- Ft + áfa), azaz Kettőmillió-

nyolcszáznyolvankettőezer-kilencszáz,- Ft a mellékelt árajánlat alapján. Az igényelt támogatás 

összege 2.730.500,- Ft azaz Kettőmillió-hétszázharmincezer-ötszáz forint, amely a pályázati kiírás 

4.1. pontjában foglaltak alapján 100 % -os támogatási intenzitású. 

A pályázat megvalósításához 152.400,- Ft, azaz Százötvenkettőezer-négyszáz forint mértékű önerő 

szükséges, melyet az önkormányzat a 2021. évi költségvetésében a tartalék terhére biztosítja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és aláírására. 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Köő Péter polgármester (szerződés megkötéséért) 

 

Köő Péter polgármester: 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy az önkormányzat egy módosítási kérelmet nyújtott be a Magyar 

Államkincstár felé, egy alacsonyabb teljesítményű, árban kedvezőbb munkagép beszerzése 

tárgyában, melyet kiegészítőkkel együtt az elnyert támogatási összegből tudna megvásárolni az 

önkormányzat. A beadott kérelem elbírálásának függvényében javasolja a Force 110 márkájú 

árokásó berendezés megvásárlását, csatlakoztatható eszközökkel. 

Cég Bruttó ajánlat (Ft) 

Kelet-Agro Kft. 

Force 110 árokásó 2.908.300.- Ft (2.290.000.- Ft + Áfa) 

Gyorscsatlakozó (mechanikus) 99.999.- Ft (78.739.- Ft + Áfa) 

Kanál (20 cm) 55.490.- Ft (43.693.- Ft + Áfa) 

Kanál (80 cm) 99.990.- Ft (78.732.- Ft + Áfa) 

Rönkfogó kanál 87.490.- Ft (68.890.- Ft + Áfa) 

Gödörfúró adapter 219.990.- Ft (173.220.- Ft + Áfa) 

Alumínium rámpa pár (250 x 35 cm) 134.900.- Ft (106.291.- Ft + Áfa) 
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Összesen: 3.606.159.- Ft (2.839.565.- Ft + Áfa) 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a 

„Kommunális eszköz beszerzése” elnevezésű pályázat megvalósításához szükséges árokásó 

beszerzését biztosító vállalat a Kelet-Agro Kft. legyen, az kézfelemeléssel szavazzon. 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

37/2021. (IX.29.) határozata 

a „MFP-KOEB/2021” pályázat árokásó beszerzését biztosító vállalat kiválasztásáról 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Magyar Falu Program – 

Kommunális eszköz beszerzése - 2021” című nyertes pályázat megvalósításának érdekében az 

árokásó eszköz beszerzését biztosító vállalat kiválasztása céljából lefolytatott ajánlatkérési 

eljárásában a nyertes ajánlattevő: 

Név:   Kelet-Agro Kft. 

Székhely:  4400 Nyíregyháza, Tokaji út 4/b. 

Adószám:  12614961-2-15 

Cégjegyzékszám: 15-09-066786 

Az Önkormányzat a nyertes ajánlattevővel szerződést köt. 

A szerződés tárgya: 

Force 110 árokásó:  2.908.300.- Ft (2.290.000.- Ft + Áfa) 

Gyorscsatlakozó (mechanikus):  99.999.- Ft (78.739.- Ft + Áfa) 

Kanál (20 cm):  55.490.- Ft (43.693.- Ft + Áfa) 

Kanál (80 cm):  99.990.- Ft (78.732.- Ft + Áfa) 

Rönkfogó kanál:  87.490.- Ft (68.890.- Ft + Áfa) 

Gödörfúró adapter:  219.990.- Ft (173.220.- Ft + Áfa) 

Alumínium rámpa pár (250 x 35 cm):  134.900.- Ft (106.291.- Ft + Áfa) 

Összesen:  3.606.159.- Ft (2.839.565.- Ft + Áfa) 

A vállalkozási díj összege: 3.606.159.- Ft, azaz Hárommillió-hatszázhatezer-százötvenkilenc,- Ft, 

melynek forrása a pályázati támogatás keretében 100 %-ban biztosított. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és aláírására. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Köő Péter polgármester (szerződés megkötéséért) 

11./ napirendi pont: Döntés a Magyar Falu Program Orvosi eszközök beszerzése pályázat 

kapcsán beérkezett ajánlatokról 

Köő Péter polgármester: 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy az önkormányzat a „MFP-AEE/2021” című pályázat keretein belül 

1.999.985,- Ft összegű támogatásban részesült. A támogatásból háziorvosi alapellátáshoz szükséges 

eszközök beszerzésére 1.467.631.- Ft összeg, védőnői feladatellátáshoz szükséges eszközök 

beszerzésére pedig 532.354.- Ft összeg fordítható.  
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A pályázat megvalósítása érdekében ajánlatkérési eljárást folytattunk le háziorvosi alapellátáshoz 

szükséges eszközök beszerzése tárgyában, melynek eredményeként 3 árajánlat érkezett az alábbiak 

szerint: 

Cég Bruttó ajánlat (Ft) 

Global Clean Kft. 1.616.380,- Ft   (1.272.740,- Ft + áfa) 

Wellmed Magyarország Kft. 1.605.330,- Ft   (1.264.039,- Ft + áfa) 

Rextra Kereskedelmi Kft. 1.485.770.- Ft   (1.169.898.- Ft + áfa) 

A legkedvezőbb ajánlatot a Rextra Kereskedelmi Kft. adta. 

Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az „Orvosi 

eszközök beszerzése” elnevezésű pályázat megvalósításához szükséges háziorvosi alapellátás 

eszközbeszerzéséhez szükséges kereskedelmi társaság a Rextra Kereskedelmi Kft. legyen, az 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

38/2021. (IX.29.) határozata 

a „MFP-AEE/2021” című pályázat megvalósításához szükséges kereskedelmi társaság 

kiválasztásáról 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Magyar Falu Program – Orvosi 

eszközök beszerzése - 2021” című pályázat megvalósításának érdekében a háziorvosi alapellátáshoz 

szükséges eszközök vásárláshoz szükséges kereskedelmi társaság kiválasztása céljából lefolytatott 

ajánlatkérési eljárásában a nyertes ajánlattevő: 

Név:   Rextra Kereskedelmi Kft. 

Székhely:  8000 Székesfehérvár, Palotai út 8. 

Adószám:  10437247-2-41 

Cégjegyzékszám: 01 09 262973 

Az Önkormányzat a nyertes ajánlattevővel szerződést köt. 

A háziorvosi alapellátáshoz szükséges eszközök összege: 1.485.770,- Ft (1.169.898,- Ft + Áfa), azaz 

Egymillió-négyszáznyolcvanötezer-hétszázhetven,- Ft. 

A beruházás összköltségének bruttó összege 1.485.770,- Ft (1.169.898,- Ft + Áfa), azaz Egymillió-

négyszáznyolcvanötezer-hétszázhetven,- Ft a mellékelt árajánlat alapján. Az igényelt támogatás 

összege 1.467.631.- Ft azaz Egymillió-négyszázhatvanhétezer-hatszázharmincegy forint, amely a 

pályázati kiírás 4.1. pontjában foglaltak alapján 100 % -os támogatási intenzitású. 

A fejlesztés megvalósításához 18.139,- Ft, azaz Tizennyolcezer-százharminckilenc forint mértékű 

önerő szükséges, melyet az önkormányzat a 2021. évi költségvetésében a tartalék terhére biztosítja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és aláírására. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Köő Péter polgármester (szerződés megkötéséért) 

 

Köő Péter polgármester: 
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A pályázat megvalósítása érdekében ajánlatkérési eljárást folytattunk le védőnői feladatellátáshoz 

szükséges eszközök beszerzése tárgyában, melynek eredményeként 3 árajánlat érkezett az alábbiak 

szerint: 

 

Cég Bruttó ajánlat (Ft) 

MiD-Comp Kft. 514.350,- Ft  

Kerekes Lajos e. v. 500.000,- Ft 

Tóth Patrik e.v. 567.000,- Ft 

A legkedvezőbb ajánlatot Kerekes Lajos egyéni vállalkozó adta. 

Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az „Orvosi 

eszközök beszerzése” elnevezésű pályázat megvalósításához szükséges védőnői feladatellátás 

eszközbeszerzésében közreműködő vállalkozó Kerekes Lajos egyéni vállalkozó legyen, az 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

39/2021. (IX.29.) határozata 

a „MFP-AEE/2021” című pályázat megvalósításához szükséges kereskedelmi társaság 

kiválasztásáról 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Magyar Falu Program – Orvosi 

eszközök beszerzése - 2021” című pályázat megvalósításának érdekében a védőnői feladatellátáshoz 

szükséges eszközök beszerzésében közreműködő vállalkozó kiválasztása céljából lefolytatott 

ajánlatkérési eljárásában a nyertes ajánlattevő: 

Név:   Kerekes Lajos egyéni vállalkozó  

Székhely:  8137 Mezőkomárom, Dr. Zákonyi Ferenc utca 11. 

Adószám:  63599505-2-27 

Nyilvántartási szám: 6952821 

Az Önkormányzat a nyertes ajánlattevővel szerződést köt. 

A védőnői feladatellátáshoz szükséges eszközök összege: 500.000,- Ft (365.000,- Ft + Áfa), azaz 

Ötszázezer,- Ft. 

A beszerzés összköltségének bruttó összege 500.000,- Ft (365.000,- Ft + Áfa), azaz Ötszázezer,- Ft, 

a mellékelt árajánlat alapján. Az igényelt támogatás összege 532.354.- Ft, azaz 

Ötszázharminckettőezer-háromszázötvennégy forint, amely a pályázati kiírás 4.1. pontjában 

foglaltak alapján 100 % -os támogatási intenzitású. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és aláírására. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Köő Péter polgármester (szerződés megkötéséért) 

 

 

12./ napirendi pont: Döntés közbeszerzési eljárás eredményesnek nyilvánításáról 
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Köő Péter polgármester: 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy az önkormányzat közbeszerzési eljárást indított "Belterületi utak 

felújítása Mezőkomáromban” tárgyban, melynek Bírálóbizottsági jegyzőkönyvét dr. Szücs Gábor 

ügyvéd úr megküldte a képviselő-testület részére. Ismerteti a jegyzőkönyv tartalmát, melyben látszik, 

hogy kettő darab ajánlat került benyújtásra. Az ORINOCO '2002 Ipari, Szolgáltató és Kereskedelmi 

Kft. (székhely: 8000 Székesfehérvár, Takarodó út 9.) egyösszegű nettó ajánlati ára 49.210.560,- Ft, 

melyben a kötelezően előírt jótállási időn (24 hónap) felül 12 hónap többletjótállást vállalt. A C és R 

Közlekedésépítő Kft. (székhely: 8000 Székesfehérvár, Mártírok útja 38.) egyösszegű nettó ajánlati 

ára 51.347.350,- Ft, melyben a kötelezően előírt jótállási időn (24 hónap) felül nem vállalt 

többletjótállást. 

Rámutat, hogy az ajánlatok műszaki tartalma megfelelő, azonban a C és R Kft. által közölt ajánlati ár 

összege jelentős mértékben, nettó 2.430.250,- Ft-tal, az ORINOCO '2002 Kft által megjelölt ajánlati 

ár nettó 293.460,- Ft-tal haladja meg a rendelkezésére álló fedezet összegét (nettó 48.917.100,- Ft). 

dr. Tóth Andrea jegyző: 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a közbeszerzési törvény alapján az eljárást lezáró döntéshez név 

szerinti szavazást kell alkalmazni.  

Köő Péter polgármester: 

Szavazásra teszi fel a kérdést: aki egyetért a közbeszerzési eljárás eredményessé nyilvánításával és a 

nyertes ajánlattevő kihirdetésével, az név szerint szavazással „igen”, „nem” vagy „tartózkodom” 

szavazatukat adják le. Felkéri a jegyzőt, hogy olvassa fel a jelen lévő képviselők névsorát és rögzítse 

a szavazatokat. 

dr. Tóth Andrea jegyző: 

Borbély Mariann: Igen. 

Hajgató Zita:  Igen. 

Köő Péter: Igen. 

Poórné Zsoldos Ibolya Viktória: Igen. 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete név szerinti szavazással 4 igen 

szavazattal, 0 nem szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

40/2021. (IX.29.) határozata 

közbeszerzési eljárás eredményessé nyilvánításáról 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a "Belterületi utak felújítása 

Mezőkomáromban” tárgyban indított közbeszerzési eljárás során beérkezett árajánlatokat 

megtárgyalta, és úgy határozott, hogy a közbeszerzési eljárást eredményessé nyilvánítja. 

Az eljárás nyertes ajánlattevőjének a ORINOCO '2002 Ipari, Szolgáltató és Kereskedelmi Kft.-t 

hirdette ki, elfogadva annak a munka elvégzésére megajánlott nettó 49.210.560,- Ft összegű 

ajánlatát.  

A kivitelezés összköltségének nettó összege 49.210.560,- Ft, azaz Negyvenkilencmillió-

kettőszáztízezer-ötszázhatvan,- Ft, a mellékelt árajánlat alapján. Az igényelt támogatás összege nettó 

48.917.100,- Ft, azaz Negyvennyolcmillió-kilencszáztizenhétezer-egyszáz forint. 
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A fejlesztés megvalósításához 293.460,- Ft, azaz Kettőszázkilencvenháromezer-négyszázhatvan 

forint mértékű önerő szükséges, melyet az önkormányzat a 2021. évi költségvetésében a tartalék 

terhére biztosítja. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert az eredmény kihirdetésére és a szerződéskötési 

moratóriumot követően a közbeszerződés szerződés aláírására. 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Köő Péter polgármester (szerződés megkötéséért),  

dr. Tóth Andrea jegyző 

 

 

13./ napirendi pont: Döntés az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (III.11.) 

rendelet módosításáról 

Köő Péter polgármester: 

Tájékoztatja a testületet az év közben kapott és elvont központi és egyéb pénzeszközökről, 

melyekkel módosítani szükséges a költségvetési rendeletet. 

Hajgató Zita képviselő: 

Részletes indoklást kér a bevételi és kiadási összegek összefüggésével kapcsolatosan. 

dr. Tóth Andrea jegyző: 

Javasolja személyes konzultáció megbeszélését a pénzügyi kérdésekben kompetens pénzügyi 

előadóval. 

Köő Péter polgármester: 

Mivel egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, szavazásra teszi fel, aki egyetért a 2021. évi 

költségvetéséről szóló 1/2020.(III.11.) számú rendelet módosításával, az kézfelemeléssel szavazzon. 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2021.(X.6.) önkormányzati rendelete 

2021. évi költségvetéséről szóló 1/2020.(III.11.) számú rendelet módosításáról 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2021. évi 

költségvetéséről szóló 1/2020.(III.11.) számú rendeletét módosítja. 

(A rendelet szövege a határozat elválaszthatatlan mellékletét képezi.) 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Tóth Andrea jegyző (kihirdetésért) 
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14./ napirendi pont: Felvételi és működési körzetek véleményezése 

Köő Péter polgármester: 

Ismerteti a Székesfehérvári Tankerületi Központ megkeresését a felvételi és működési körzetekkel 

kapcsolatosan. 

Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, szavazásra teszi fel, aki egyetért az iskolai felvételi 

körzethatár véleményezéséről szóló határozati javaslattal, az kézfelemeléssel szavazzon. 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

41/2021. (IX.29.) határozata 

az iskolai felvételi körzethatár véleményezéséről 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 

Székesfehérvári Tankerületi Központ TK/072/01674-1/2021. számú megkeresésére – a nevelési-

oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. 

(VII.31.) EMMI rendelet 24. § (1) bekezdése alapján – a következő véleményt adja: 

1. Mezőkomáromban 2 fő hátrányos helyzetű, és 6 fő halmozottan hátrányos helyzetű gyermek jár 

általános iskolába. 

2. A Dr. Kovács Pál Általános Iskola Mezőkomáromi Tagintézményében (8137 Mezőkomárom, 

Petőfi Sándor utca 21.) összesen 2 fő halmozottan hátrányos helyzetű Mezőkomáromban élő 

gyermek tanul. 

3. Nem javasolja a kötelező felvételt biztosító általános iskola felvételi körzetének módosítását, 

egyetért a jelenlegi meghatározással, kijelöléssel. 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Tóth Andrea jegyző (megküldésért) 

15./ napirendi pont: Egyebek 

15.1. Mezőkomárom, Petőfi Sándor utca 25. szám alatti szolgálati lakásra vonatkozó 

lakásbérleti kérelmek  

Köő Péter polgármester: 

Elmodja a jelenlévőknek, hogy a szóban forgó lakásbérleti kérelmek beérkezését követően telefonos 

egyeztetés során kikérte már a képviselő-testületi tagok véleményét. A képviselők elfogadták, hogy 

Horváth Jánosné és Harta Szabina gyermekeikkel beköltözzenek a 8137 Mezőkomárom, Petőfi 

Sándor utca 25. szám alatti szolgálati lakásba. 

Tájékoztatja a tagokat, hogy 2021. szeptember 13. napján a kérelmezők beköltöztek az 

önkormányzat tulajdonában álló ingatlanba. 

Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, szavazásra teszi fel, aki egyetért Horváth Jánosné 

kérelmező részére a 8137 Mezőkomárom, Petőfi Sándor utca 25. szám alatti önkormányzati lakás 

kiutalásával és a lakásbérleti szerződés megkötésével, az kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  
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Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

42/2021. (IX.29.) határozata 

a 8137 Mezőkomárom, Petőfi Sándor utca 25. szám alatti szolgálati lakás lakrész bérlőjének 

kijelöléséről és a bérleti szerződés megkötéséről 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az 

önkormányzat tulajdonában lévő 8137 Mezőkomárom, Petőfi Sándor utca 25. szám alatt álló 

szolgálati lakást társbérletbe kiadja, és a lakás bérlőjének Horváth Józsefné (születési név: Tasi 

Gyöngyi, születési hely, idő: Pincehely, 1970.01.28., anyja neve: Gomán Rozália) kérelmezőt 

valamint bérlőjének Harta Szabina (születési név: Harta Szabina, születési hely, idő: Székesfehérvár, 

1990.05.01., anyja neve: Bertalan Magdolna) kérelmezőt kijelöli, a kérelmezőkkel határozott időre 

lakásbérleti szerződést köt.  A lakás használati megosztását, a saját és közös használatú helyiségek 

rögzítését a bérleti szerződés tartalmazza. 

A lakásbérleti szerződés időtartama: 2021. szeptember 13. napjától 2022. március 13. napjáig. 

A lakásbérleti díj összege: 10.000 Ft/hó/bérlő, azaz Tízezer forint/hó/bérlő. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a lakásbérleti szerződés aláírására. 

(A lakásbérleti szerződés szövege a határozat elválaszthtatalan mellékletét képezi.) 

Határidő: azonnal 

Felelős: Köő Péter polgármester (aláírásért) 

15.2. Magyar Falu Program - Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztése című 

pályázat 

Köő Péter polgármester: 

Ismerteti a jelenlévőkkel az óvodai vizesblokk felújításának állapotát, valamint tájékoztatja a 

tagokat, hogy az Acer Kft. elkészült az óvodai játszóudvaron lévő eszközök kivitelezésével. 

15.3. LEADER - Helyi Akciócsoportok együttműködési tevékenységeinek előkészítése és 

megvalósítása” című című pályázat 

Köő Péter polgármester: 

Tájékoztatja a tagokat, hogy az óvodai játszóudvart érintő kivitelezéssel párhuzamosan a Művelődési 

ház melletti közterület sporteszközeinek telepítését is megvalósította az Acer Kft. 

15.4. Orvosi ügyelet 

Köő Péter polgármester: 

Tájékoztatja a képviselőket Viplak Tibor polgármester leveléről, melyben a polgármester úr a 

központi ügyeleti ellátás megszervezéséhez a háziorvosi feladatellátási szerződésének módosítását 

javasolja. Ennek értelmében a háziorvosnak hétfőtől csütörtökig reggel 7-8 óra, illetve délután 16-17 

óra között, valamint pénteken 7-8 óra között készenléti időt kellene fenntartaniuk.  

dr. Tóth Andrea jegyző: 

A háziorvosok ügyeleti ellátásba történő bevonásával a háziorvosok készenléti idejének 

finanszírozását vonná maga után, ezért javasolja a Mentőszolgálat bevonását. 
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15.5. Református templom tetőszerkezetének rekonstrukciója 

Köő Péter polgármester: 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a Református templom tetőszerkezetének felújításával 

kapcsolatban engedélyt kért az egyház vezetője a munkálatokhoz szükséges állványok közterületen 

történő felállítására. 

15.6. Fák gallyazása 

Köő Péter polgármester: 

Ismerteti a jelenlévőkkel, hogy a településen a közmunkaprogram keretein belül elvégezték a 

zavartalan közlekedéshez szükséges közutakra belógó ágak felnyesését, amely a nagyobb 

mezőgazdasági gépek, hullandékszállítást végző gépjárművek, illetve a vezetékes áramhálózat 

zavartalan működését biztosítja. 

15.7. 2019. évi Zártkerti program pályázat 

Köő Péter polgármester: 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a pályázat kivitelezése a jövő hét folyamán elindul, az ehhez 

szükséges villanyoszlopok már megérkeztek. 

15.8. Közterületen parkoló buszok 

Köő Péter polgármester: 

Felveti a problémát, mellyel kapcsolatban már több szóbeli panasz érkezett, miszerint a településen 

élő és a környező városok cégeinél alkalmazásban álló buszsofőrök, illetve kamionsofőrök 

rendszeresen közterületen, esetlegesen a főút mellett parkolnak. 

dr. Tóth Andrea jegyző: 

Javasolja a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának 

jogkövetkezményeiről szóló önkormányzati rendelet módosítását, valamint buszok parkolására 

alkalmas telephely kialakítását. 

15.9. Szüreti felvonulás és bál 

Köő Péter polgármester: 

Összegzi a 2021. szeptember 18. napján megtartott Szüreti felvonulás elnevezésű eseményt, valamint 

az azt követően szervezett bált. Véleménye szerint jól sikerült a rendezvény. 

15.10. Mezőkomáromi kispályás labdarúgó csapat eredményessége 

Köő Péter polgármester: 

Visszatekint a Fejér Megyei Kispályás Bajnokság elindulására, és elmondja, hogy jelenleg a csapat 

eredményesen szerepel a fordulókban. 
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15.11. A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

kiegészítő támogatás című pályázat 

Köő Péter polgármester: 

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy „A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag 

vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatás” című pályázat pozitív elbírálásban részesült, és az 

önkormányzat 88 erdei m
3 

tüzifa mennyiség megvásárlására elegendő 1.676.400.- Ft összegű 

támogatást nyert. 

 

 

Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, az ülést a polgármester 19 óra 25 perckor bezárta. 

Kmf. 

 

 

 Köő Péter   dr. Tóth Andrea 

 polgármester  jegyző 

 

 

 

 

 Poórné Zsoldos Ibolya Viktória 

 képviselő 

 jegyzőkönyv hitelesítő 


